｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：臺教國署國字第1140141472號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章-愛自然iNaturalist公民科學家推廣計畫 (A09030000E_1140141472_sendd
oc7_Attach1.pdf)

函轉農業部生物多樣性研究所辦理「愛自然(iNaturalist)公
民科學家推廣計畫到校服務暨戶外教育」，請以電子公告

方式轉知行政區轄內公（私）立國中小（含國立學校）視

需求參加，請查照。

依據農業部生物多樣性研究所114年12月31日農生保字第
1146526417號函辦理。
台灣積體電路製造股份有限公司與農業部生物多樣性研究

所共同推動生物多樣性主流化並落實相對應行動，結合

《愛自然》iNaturalist公民科學、環境教育與戶外教育，規
劃設計「愛自然(iNaturalist)公民科學家推廣計畫─到校教
學暨戶外教育服務」，引領學童探索生物多樣性保育知識

與戶外體驗課程，增進棲地保護概念，對於生態保育扎根

深具意義。

相關報名內容摘要如下（詳附件）：

實施對象：國民小學5年級至高級中等學校之學生。
實施時間：即日起至115年12月31日。
報 名 申 請 表 ， 請 以 線 上 表 單 填 復

（https://forms.gle/fEU26HkTyEEA2PPJ6）；如有問題，

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：劉郁彣
電話：02-7736-7414
電子信箱：e-j290@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國115年2月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

第1頁，共2頁

衛生組 115/02/04

1150000942

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

請逕洽農業部生物多樣性研究所周小姐（電話：049-
276-1331，轉分機611）。

檢送旨揭活動簡章1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立高級中等學校

副本：農業部生物多樣性研究所、本署高中組(含附件)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2026/02/04
11:25:03

第2頁，共2頁

衛生組 115/02/04

1150000942